[image: image1.png]

 УЛЁТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12  сентября  2024 г.
	№
	124-1

                                                          с.Улёты

О регистрации избранных  депутатов Совета первого созыва Улётовского муниципального округа Забайкальского края
              В  соответствии с пунктом 4 статьи 86  Закона Забайкальского края от  06 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», на основании постановления Улётовской районной территориальной избирательной комиссии от 9 сентября 2024 года №  123-5
 «Об общих результатах выборов депутатов Совета первого созыва Улётовского муниципального округа Забайкальского края»,  Улётовская районная территориальная избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т :
          1. Зарегистрировать  избранных депутатов  Совета первого созыва Улётовского муниципального округа Забайкальского края:
           - Газинскую Галину Геннадьевну– пятимандатный избирательный округ № 3 Дровянинский

               - Димову Екатерину Александровну – пятимандатный избирательный округ № 2 Улётовский
               - Замальдинова Алексея Александровича – пятимандатный избирательный округ № 2 Улётовский

            - Капустина Михаила Юрьевича– пятимандатный  избирательный округ № 2 Улётовский

            - Капустина Сергея Николаевича– пятимандатный избирательный округ № 1 Николаевский

            - Капустину Светлану Викторовну– пятимандатный избирательный округ № 3 Дровянинский
            - Клочко Дениса Юрьевича– пятимандатный избирательный округ № 3 Дровянинский

            - Коновалова Владимира Никитьевича– пятимандатный избирательный округ № 1 Николаевский

           - Павлову Светлану Романовну– пятимандатный избирательный округ № 3 Дровянинский

           - Подойницына Станислава Сергеевича– пятимандатный избирательный округ № 1 Николаевский

            -Потапову Наталью Викторовну– пятимандатный избирательный округ № 2 Улётовский

             - Пупкову Марину Владимировну– пятимандатный избирательный округ № 1 Николаевский

            - Терентьева Василия Ивановича– пятимандатный избирательный округ № 2 Улётовский

  - Харина Романа Васильевича– пятимандатный избирательный округ № 1 Николаевский

   - Чернова  Александра Игоревича– пятимандатный избирательный округ № 3 Дровянинский

                2.Направить настоящее постановление в Совет Улётовского муниципального округа Забайкальского края
                3.Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Улётовские вести»
           4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района “Улётовский район”  в разделе Выборы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

                       Председатель
Улётовской районной территориальной

            избирательной  комиссии                                               Л.В.Шалаева

                       Секретарь

Улётовской районной территориальной

            избирательной  комиссии

                                В.Н. Маклакова